



امنیت سامرا به اعتبار شهدای حرم

خبرنگار اعزامی جوان:

سامرا شهری که سال‌ها در تیررس گلوله‌های خشمگن نفاق قرار داشته و مدتی نیز در تصرف داعش بود، حالا سرفراز و با افتخار زندگی را از نو تعریف می‌کند. شهری که روزهایش به اعتبار قاسم سلیمانی‌ها جنب‌وجوش گرفته و در تلاش است تا رنگ سیاه خصم را از شب‌هایش بزداید. در مسیر رسیدن به کربلای معلی به سامرا می‌رسیم به شهر امام زمان(عج) (السلام علیک یا امام حسن عسکری(ع))

السلام‌علیک یا امام‌هادی(ع)

سامرا یکی از آرزوهای زائران ایرانی است که راه عراق را در پیش می‌گیرند. شهری که هنوز هم ممنوعیت‌های زیادی برای ورود و خروج به آن وجود دارد و آثار حضور داعشاین خرابی بسیاری در اقصی نقاط این شهر مذهبی بر جای گذاشته است.

برای ورود به سامرا ۹ صبح را انتخاب می‌کنیم و اولین نقطه‌ای که توقف می‌کنیم امامزاده سید محمد(ع) است. سید محمدابن هادی(ع) که عراقی‌ها ارات خاصی به آن دارند، فرزند امام هادی (ع) و برادر امام حسن عسکری(ع) بارگاهی معنوی در چند کیلومتری مزار بزرگوارش و خواهرش حکیمه دارد. به گفته ساکنان محلی داعش چندین بار توسط ترخیص حرم امام زاده سید محمد(ع) را داشته اما به دلایلی که آنها قدرت معنوی این امامزاده عنوان می‌کنند مانع این کار شده و به همین خاطر هم اکنون حرم مطهر سید محمد(ع) علاوه بر زیارت گاه به محلی برای توسل و درد دل و درخواست‌های مردم تبدیل شده است.

این امامزاده با حیاطی دلگشا و فضایی مستفق و ضریح و گنبد و مناره‌هایش از کیلومترها دور تر مشخص بوده و بسیاری از زائران قبل از رسیدن به حرم مطهر امام هادی(ع) و امام حسن عسکری(ع) در این نقطه توقف نموده و به زیارت می‌پردازند.

چند کیلومتر آن طرف تر و درست در محلی که آثار انفجار و گلوله‌ها و ترکش‌ها هنوز بر روی در و دیوارهایش خود نمایی می‌کند به حرم مطهر امام حسن عسکری(ع) که در کنار مزار مطهر پدر بزرگوارش امام هادی(ع) و عمه گرانقدرش سیده حکیمه و همسر مکرماه‌اش تر جس خاتون(س) قرار دارد می‌رسیم. اگر از ایست و بازرسی‌های مستقر در خیابان‌های شهر برای رسیدن به این نقطه بگذریم مسیر اصلی منتهی به حرم مطهر این امامان هنوز هم به شدت تحت نظر و کنترل است. ورود و خروج زائران و کاروان‌ها از بعد از اذان مغرب و عشاء تقریباً ممنوع می‌شود و در طول شبانه روز نیز دو بازرسی ویژه در طول چند صدمتر مانده تا محوطه حیاط حرم مستقر و به انجام وظیفه می‌پردازند. در خیاطی که روزی مغازه‌های زیادی مشغول فعالیت و چند هتل و مسافرخانه نیز پذیرای زائران بوده دیگر هیچ دادو سستدی صورت نمی‌گیرد. و هر آنچه به چشم می‌خورد موکب‌های هستند که از صبح تا حدود ساعت ۴ بعدازظهر مشغول ارائه خدمت به زائران بوده و بعد از آن آنها کر که‌ها را پایین می‌کشند.

با اینکه سامرا و به خصوص محله‌های اطراف حرم مطهر امام حسن عسکری(ع) مدت‌ها در تصرف داعش قرار داشته و هنوز هم تا ناریک شدن هوا منو عات تردد در آنها اعمال می‌شود. اما از اقتدار و امنیت در این منطقه همین نظر که هم اکنون نمایشگاهی از عکس‌های شهدای حرم و گل سرسبد آنها سردار دل‌ها شهید حاج قاسم سلیمانی و ایوبهدی المهندس در فاصله چند ۱۰ متری حرم برپاست تا زائران با فاتحه و صلواتی به روح پر فتوح آنها خود را برای زیارت آماده کنند. اگر روزی کنگرار و داعمست قصد ترخیص حرم مطهر امامین عسکرین(علیهما السلام) را داشتند اما حال باید شاهد باشند علاوه بر سربه فلک کشیدن مناره‌ها و نگاه آسمانی گنبد این مجموعه سرداب حرم که در زیر زمین واقع شده است شبها به محل استراحت زائران تبدیل شده و راه توابنی گنجایش بیش از یک هزار نفر را دارد.

این در حالی است که وجود سالن غذا خوری مجهز و کفشداری و امانت‌داری در کنار حمام و سرویس‌های بهداشتی از دیگر بخش‌های مهم این مجموعه به حساب می‌آیند. روز جمعه حرم امام حسن عسکری(ع) ملو از زائرانی است که اکثر آنها عراقی بوده و از شهرهای مختلف به این منطقه آمده‌اند آنها هم می‌دانند امروز روز ولی عصر(عج) است و شاید این جمعه نباید شاید. موکب‌ها در کنار خدمات رسانی هستند و از همان ابتدای صبح کاروان‌ها یکی یکی از راه رسیده و بعد از زیارت بر کدام در گوشه‌ای از حرم یا حیاط می‌نشینند و به دعا خوانی و عزاداری می‌پردازند. چه حالی دارد سامرا همه سرمی گرداندن چون می‌دانند امروز مهدی(عج) سسری به پدر و مادر بزرگوارش خواهد زد و شاید حالا در جمع ما باشد و ناسر بر اعمال مان.



جمع آوری کمک‌های مردمی برای دانش آموزان کردستانی

کردستان
امسال ۱۰ پایگاه ششور عاطفه‌ها در سطح کردستان برای جمع آوری و اهدای کمک به ۲۵ هزار دانش آموز نیازمند در این استان ایجاد شد. سیدعلی موسوی جم مدیر کل کمیته امداد استان کردستان در محل برپایی پایگاه اصلی جشن عاطفه‌ها در سنندج گفت: امسال ۱۰ پایگاه جمع آوری کمک‌های مردمی برای دانش آموزان نیازمند در میادین اصلی شهرستان‌های استان برپا شده‌است. وی افزود: هم اکنون ۲۵هزار دانش آموز نیازمند در سطح استان تحت حمایت کمیته امداد هستند. مدیرکل کمیته امداد استان کردستان ادامه داد: سال گذشته ۵۲۰دستگاه تبلت به این دانش آموزان اهدا شد که ۱۸۰ دستگاه آن توسط خیران تهیه شده بود. موسوی‌جم تصریح کرد: اولویت امسال در برگزاری شور عاطفه‌ها روش‌های الکترونیکی و غیرحضوریی است و اما داده داد: خیران می‌توانند از طریق مجامعه به کلیه دفاتر کمیته امداد یا شماره‌گبری کد #۰۸۷#*۰۸۸۷۷* و همچنین بازر به شماره کارت #۳۷۹۹۱۹۹۹۶۷۷۳*۶۰۰۷ کمک‌های خود را اهدا کنند. مدیرکل کمیته امداد استان کردستان گفت: جمع آوری کمک‌های مردمی برای دانش آموزان نیازمند ۱۱ مهر ماه ادامه دارد.

یکشنبه ۲۸ شهریور ۱۴ | ۱۲ صفر ۱۴۴۳ | ۸۸۴۹۸۴۹۱

آزادسازی یک‌هزار هکتار از رودخانه‌ها و دریاچه سدزاینده رود با هدف مقابله با سیل

پایان سال- ادامه داد: ۲۴۰ کیلومتر از مطالعات حرم بستر رودخانه انجام و امسال ۶۶۱ کیلومتر قرارداد بسته شده که تعیین اولویت‌ها را انجام دهند، تاکنون ۵۶۰ کیلومتر از دیواره رودخانه‌ها لایروبی و ۸۰ کیلومتر دیوارسازی شده و امسال حدود ۳۰ کیلومتر لایروبی و دیواره‌سازی در رودخانه‌های مهم و اولویت‌دار اجرا می‌شود. شیشه فروش با بیان اینکه ۱۵ میلیارد تومان اعتبار به آب منطقه‌ای برای قرارداد حفاظت از رودخانه‌ها اختصاص داده شده‌است، گفت: هشت تیم در قالب ۱۱۰ نفر در مناطق رودخانه‌ها مستقر هستند، عملیات رفع تصرف و آزادسازی تاکنون در ۶۰۰ هکتار از رودخانه‌های استان اصفهان و ۴۰۰ هکتار نیز در دریاچه سد زاینده‌رود انجام شده، یکی از موارد دیگر نصب تابلوهای هشدار است که در مناطق مختلف ۳۳۰ تابلو نصب شده است. وی تصریح کرد: شنسای‌های زیادهای پرخطر در رودخانه‌ها انجام شده که ۱۹۰ سازه تقاطعی شناسایی شده‌است و به دستگاه‌های اجرایی ابلاغ شده تا در اسرع وقت در مدت معینی نسبت به اصلاح و بازسازی آنها اقدام کنند.

اهدای بسته‌های معیشتی به مادران بار دار هلیلانی

دبیر نهاد
ایلام
پیشرفت و
آبادانی
هلیلان
از اهدای ۲۵۰ بسته معیشتی
در مرحله دوم طرح گل‌های صالح به مادران
بازار دهل هلیلانی
در استان ایلام
خبرداد.
احمد همتی
دبیر نهاد پیشرفت و آبادانی
هلیلان
با اشاره به اهدای ۲۵۰ بسته معیشتی ۶ میلیون ریالی
با اعتباری افزون بر یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال
گفت: این

بسته‌های معیشتی در قالب طرح گل‌های صالح به منظور کمک به مادران باردار، شیره و همچنین وزن‌گیری نوزدان آنان توزیع شده است. وی مهم‌ترین مشکل مادران باردار را در زمان بارداری که خونی عنوان کرد و افزود: با انجام این طرح که مر حله دوم آن به انجام رسیده و استمرار خواهد داشت، گام مهمی در راستای سلامت مادران باردار این شهرستان برداشته شود. دبیر نهاد پیشرفت و آبادانی هلیلان ادامه داد: مادران باردار بالای چهار ماه در طرح گل‌های صالح بنیاد علوی هلیلان تا زمانی که نوزاد آنها شش ماهه شود، تحت حمایت قرار می‌دهد. همتی ادامه داد: طرح گل‌های صالح به منظور توجه و حمایت از مادران باردار و شیرده در منطقه محروم هلیلان هر دو ماه یکبار اجرا می‌شود و در این طرح غذا و دارو بین آنان توزیع می‌شود.

کرمانشاه

بهره‌برداری از اولین سایت ورزش‌های ساحلی شهر اراک

اولین سایت ورزش‌های ساحلی استان مرکزی در اراک افتتاح شد
دکتر جعفر پور سرپرست شهرداری اراک در مراسم افتتاح سایت
ورزش‌های ساحلی بوستان دانسجو این شهر،
اولین و آخرین سایت راه‌اندازی شده نیست و شهرداری اراک ۱۰ نقطه دیگر سطح شهر را برای احداث سایت ورزش‌های ساحلی مکانیایی نموده و در صدد هستیتم که شهر اراک را به یکی از قطب‌های ورزش‌های ساحلی در کشور معرفی کنیم. وی افزود: در صورت جهادی، توسط نیروهای پر تلاش شهرداری راه‌اندازی شده است. سرپرست شهرداری اراک تصریح کرد: دوران کارشنرل داد که شش ماهه شری نیز به انجام اقدامات اساسی در حوزه شهر هوشمند و فرهنگی، اجتماعی و ورزشی دارد و باید پس از کرونای این موارد به صورت ویژه و تخصصی توجه شود و در عمل، گام‌های اساسی در این حوزه‌ها برداشت و در کل اقدامات مدیریت شهری بر اساس خواست و ذائقه شهروندان باشد.

خط انتقال آب خلیج فارس کام مردم روستاهای شمال بندرعباس را سیراب می‌کند

اهرمزگان
با هدف تأمین نیاز
آبی روستاهای
شمال بندرعباس
طرح آبرسانی به منطقه رضوان هرمزگان از خط انتقال آب خلیج فارس به استان کرمان و یزد آغاز شد.
امین قسیمی مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب هرمزگان در مراسم کلنگ‌زنی پروژه خط انتقال آب خلیج فارس به استان کرمان و یزد گفت:
از زمان بهره‌برداری پروژه آب‌شیرین کن یک‌میلیون متر مکعبی بندرعباس، استفاده حداکثری از این ظرفیت به عنوان یک کلکتور اصلی در مسیر تا مرز استان کرمان در دستور کار شرکت آب وفاضلاب هرمزگان قرار گرفت. وی افزود:
در راستای استفاده سهم هرمزگان از این ظرفیت، در ابتدا آب شهر خمیر و روستاهای مسیر از این پروژه در دستور کار قرار گرفت که به‌صورت کامل انجام و مردم این شهر از آب شرب پایدار بهره‌مند شدند و دومین

پیشرفته‌ترین اورژانس اردبیل به بهره‌برداری می‌رسد

اردبیل
به گفته فرماندار
شهرستان اردبیل
اورژانس پیشرفته جامع بیمارستان امام خمینی(ره) اردبیل تا یک ماه آینده افتتاح
و به بهره‌برداری می‌رسد.
مسعود امامی یگانه فرماندار اردبیل در جریان بازدید از اورژانس جامع بیمارستان امام خمینی(ره) این شهرستان گفت:
تاکنون دانشگاه علوم پزشکی این مجموعه با پیشرفت ۹۵ درصد در مرحله تکمیل و بهره‌برداری قرار دارد که امیدواریم با نصب تجهیزات مورد نیاز تا یک ماه آینده ۴۰ تخت به مجموع تخت‌های بیمارستانی استان اضافه شود. وی افزود:
اورژانس جامع بیمارستان امام خمینی(ره) اردبیل یکی از اورژانس‌های پیشرفته در سطح کشور است که قلعها در ارائه خدمات به هموطنان به تجهیزات و امکانات مدرن نیز آراسته خواهد شد. فرماندار شهرستان اردبیل به ساخت کتابخانه مرکزی در دانشگاه و همچنین ساختمان دانشکده پیراپزشکی اشاره کرد و گفت:
بالغ بر ۱۵ میلیارد تومان برای احداث این پروژه‌ها هزینه شده و در زیربنای ۱۲ هزار متر مربع احداث و عملیات اجرایی آن در حال انجام است.

ایران

یادمان شهدای گمنام معمولان لرستان هفته دفاع مقدس افتتاح می‌شود

لرستان
مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس لرستان از افتتاح یادمان شهدای گمنام معمولان، رونمایی از ۳۵ عنوان کتاب، اجرای آزماایش کمک مؤمنانه در هفته دفاع مقدس خبر داد.
سرهنگ پاسدار محسن رشیدی با اشاره به اینکه امسال برنامه‌های هفته دفاع مقدس باشعرا محوری «ساقدمتدیر» به برگزاری می‌شود و با بیان اینکه مجموعه سپاه ۵۹۳ برنامه ویژه هفته دفاع مقدس را به رده‌های زیر مجموعه خود ابلاغ کرده است، گفت:
مجموعه ارتش ۱۵۰ برنامه، مجموعه نیروی انتظامی ۸۰ برنامه و دیگر دستگاه‌های پیش از ۶۰۰ برنامه ویژه هفته دفاع مقدس را تدارک دیده‌اند. وی با تأکید بر اینکه برنامه‌های هفته دفاع مقدس از ۳۰ شهر بومراه با تحلیل از اینارگران و افتخار آفرینان دفاع مقدس به صورت سراسری و از طریق ویدئو کنفرانس آغاز می‌شود، افزود:
از رهزری ارتش و نیروهای مسلح در همه شهرها، تحلیل از فعالان فضای مجازی، دیدار با نماینده‌ولی ققیه در لرستان و برگزاری نماز وحدت در بیت امام جمعه خرم‌آباد در

ایجاد ۹ رشته جدید کار و دانش در دبیرستان‌های مازندران

مازندران
مدیرکل آموزش و پرورش
مازندران از موافقت دبیر خانه شورای عالی آموزش و پرورش با ۹ رشته جدید مهارتی برای شاخه کارو دانشن خبر داد.
علیرضاسعدی پور مدیر کل آموزش و پرورش مازندران گفت:
۹ رشته جدید پس از طی فرایند نیازسنجی دستگاه‌های متولی مهارت و با مشارکت دفتر تألیف کتب درسی شاخه

فنی و حرفه‌ای و کار و دانش سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی درسی
مضوب شد. وی این ۹ عنوان رشته جدید را «محیط‌بانی»، «صنایع بازیافت مواد و انرژی»، «خدمات فروشگاه‌ی»، «خدمات پس از فروش خودروهای سبک»، «تعمیرات ناوگان ریلی راه‌آهن»، «خط و سازه‌های فنی راه‌آهن»، «چهره‌برداری با گرمی»، «هدایت‌دام روستایی و عشایر» و «تعمیر و نگهداری تجهیزات پرورش دام و طیور» اعلام کرد. مدیر کل آموزش و پرورش مازندران بیان اینکه این موضوع در شورای عالی آموزش و پرورش مطرح شده و در نهایت توافق به‌اندازت کل آموزش و پرورش سراسر ابلاغ گردیده، افزود: این رشته‌ها با توجه به سیاست‌های توسعه‌ای آموزش و پرورش و براساس توافقات با دستگاه‌های متولی مهارت، با کسب مجوز ستادی برای سال تحصیلی ۱۴۰۱ -۱۴۰۲ در هنرستان‌های کار و دانش قابل اجراست.

کرمانشاه

۹۰ درصد مدارس روستایی کرمانشاه

اینترنت پرسرعت دارند

۹۰ درصد مدارس روستایی استان کرمانشاه با دریافت مودم

و پهنای باند رایگان به شبکه ملی اطلاعات متصل شدند.
سرپرست مهندستی مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات کرمانشاه از افزایش حجم اینترنت رایگان مدارس استان از ۳۰ به ۷۰ گیگابایت خبر داد و گفت:
در حال حاضر تمامی مدارس شهری و بیش از ۹۰ درصد مدارس روستایی استان با دریافت مودم و پهنای باند رایگان به شبکه ملی اطلاعات متصل هستند وی افزود:
با ارتقای زیرساخت‌های مخابراتی استان در اکثر روستاها، روزانه شاهد افزایش اتصال مدارس روستایی استان به شبکه ملی کمک‌های اطلاعات همراه با دریافت مودم و پهنای باند رایگان هستیم. مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان کرمانشاه ادامه داد:
در سال گذشته ماهانه ۳۰ گیگابایت اینترنت رایگان به مدارس شهری و روستایی استان تخصیص داده شد که به‌م‌الموقفت ۷۰ گیگابایت ارتقا پیدا کرده‌است.

خط انتقال آب خلیج فارس کام مردم روستاهای شمال بندرعباس را سیراب می‌کند

آینده از این خط انجام خواهد شد.
قسمی در تشریح جزئیات این پروژه گفت:
در قدم اول، آب رضوان از خط انتقال آب خلیج فارس به استان کرمان با ظرفیت ۱۳٫۲ لیتر بر ثانیه تأمین خواهد شد. وی ادامه داد، با اجرای ۷ کیلومتر خط انتقال از ایستگاه شماره ۳ خط انتقال آب خلیج فارس به رضوان خواهد رسید و در طرف شرق نیز شهر قین از این خط بهره‌مند خواهد شد. وی افزود:
با اجرای خط انتقال، حدود ۶ هزار نفر از جمعیت رضوان از آب شرب پایدار بهره‌مند خواهند شد. مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب هرمزگان ادامه داد:
از مزایای استفاده از ظرفیت آب‌شیرین کن‌ها برای تأمین آب شرب، کشاورزی و صنعت موجود در هرمزگان وجود سواحل طولانی در این استان است و در حال حاضر نزدیک به ۹۵ میلیون مترمکعب شیرین‌سازی آب از طریق آب‌شیرین کن‌ها در سراسر هرمزگان انجام می‌شود.

اصلاح ۸۲ نقطه حادثه خیز جاده‌های کرمان

کرمان
باهدف جلوگیری از حوادث رانندگی
۸۲ نقطه حادثه خیز در سطح راه‌های استان کرمان اصلاح شد.
محسن کاظمی رئیس اداره نگهداری ابنیه فنی استان کرمان با بیان اینکه ۶۹ نقطه از ۸۲ نقطه حادثه خیز استان کرمان به صورت امانی رفع شده است، گفت:
میانگین این امر در کشور ۱۷ نقطه است. وی افزود:
امسال سازمان، اعتباراتی به صورت پیمانی برای رفع ۱۲ نقطه حادثه خیز در اختیارمان قرار داده‌شده‌است که «گدار سیاه‌رین» نیز جزو این نقاط است. رئیس اداره نگهداری ابنیه فنی راه‌های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان اعتبارات اختصاص یافته را متناسب با حجم بالای کار نماندست، با این حال کرمان امسال نسبت به هموطنان به تجهیزات و امکانات مدرن را کسب کرد. کاظمی گفت:
بعدا از شناسایی نقاط حادثه‌خیز برای رفع آنها برنامه‌ریزی و اقدام می‌شود تا جاده‌های ایمنی داشته باشیم. از مر دم هم می‌خواهیم در نگهداری راه‌ها ما را همراهی کنند. وی افزود:
این اقدامات با ماشین‌آلات و تجهیزات فرسوده‌ای که در اختیار داریم انجام شده است.

سجاد مرسلی



۴۰۰ کیلومتر لوله‌کشی برای آبرسانی به ۷۰۲ روستای کم‌آب خوزستان

مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام از پروژه‌های آبرسانی این بنیاد در خوزستان بازدید میدانی کرده و از لوله‌کشی برای آبرسانی به ۷۰۲ روستای کم‌آب استان خبر داد.

محمد در کمانه در سفر خود به خوزستان از پروژه‌های آبرسانی به روستاهای واقع در مناطق دارای تنش آبی و بحرانی استان از جمله ۲۰ روستا در منطقه قلعه سحر در جاده اهواز به اندیمشک بازدید به‌عمل آورد و در جریان آخرین پیشرفت‌ها قرار گرفت. مدیرعامل بنیاد برکت با اشاره به دستور رئیس ستاد اجرایی فرمان امام مبنی بر اقدام فوری در حل مسئله آب شرب روستاهای دارای تنش آبی استان خوزستان از انعقاد تفاهنامه میان بنیاد و آفای خوزستان خبر داد و گفت: در قالب این تفاهنامه، بنیاد برکت به ۷۰۲ روستا واقع در مناطق دارای تنش آبی استان خوزستان آبرسانی می‌کند و به همین منظور، یک‌هزار میلیارد ریال از سوی بنیاد اعتبار تخصیص داده شده است. تر کمانه خاطر نشان کرد: برای آبرسانی به روستاهای دارای تنش آبی در خوزستان ۴۰۰ کیلومتر لوله‌کشی لازم است که بنیاد برکت نسبت به تأمین ۱۷۵ کیلومتر لوله تعهد دارد و تا به امروز ۱۱۴ کیلومتر لوله را تأمین و ۸۵ کیلومتر آن را تحویل آفای استان داده است. به گفته مدیرعامل بنیاد برکت، آفای خوزستان در مدت سه ماه گذشته از منابع مشترک کم‌موضوع تفاهنامه، ۲۹۶ کیلومتر لوله‌گذاری را در استان به پایان رسانده است.

وی خاطر نشان کرد: تا به امروز مشکل تنش آبی در ۳۳۱ روستای استان خوزستان به‌طور کامل مرتفع شده است. تر کمانه با تأکید بر پیشرفت هر چه سریع‌تر پروژه‌های آبرسانی در استان خوزستان خاطرنشان کرد: بنیاد برکت پیش از تاکنرهای مورد نیاز برای آبرسانی به روستاهای کم‌آب را نیز تأمین کرده‌است. مدیرعامل بنیاد برکت با اشاره به دیدار با نماینده ولی فقیه در استان خوزستان در جریان سفر یک‌روزه‌اش گفت: در این دیدار گزارشی از اقدامات و خدمات بنیاد برکت در استان ارائه شد. حجت‌الاسلام و المسلمین موسوی‌فرد نیز ضمن استقبال و تقدیر از اقدامات بنیاد برکت، بر تعامل و همکاری هر چه بیشتر مسئولان و دستگاه‌های استانی با بنیاد تأکید کردند.

تر کمانه با اشاره به نهضت آبرسانی بنیاد برکت در کشور گفت: تا پایان سال گذشته یک‌هزار و ۶۷۷ روستا تحت پوشش فعالیت‌های آبرسانی بنیاد قرار داشتند که از این تعداد، یک‌هزار و ۱۱۵ روستا از آب آشامیدنی بهره‌مند شده‌اند. وی ادامه داد: امسال نیز با تحت پوشش قرار گرفتن ۷۰۲ روستای دیگر در استان خوزستان، مجموع روستاهای هدف آبرسانی بنیاد در سال جاری به بیش از یک‌هزار و ۲۰۰ روستا رسیده است. تر کمانه در تشریح اقدامات بنیاد برکت در استان خوزستان اظهار داشت: بنیاد برکت ۲۵ هزار و ۵۰۰ طرح در حوز‌های توانمندسازی اقتصادی، امور زیربنایی، فرهنگی و سلامت را با اعتباری بالغ بر ۲۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال در مناطق محروم و روستایی خوزستان به بهره‌برداری رسانده و در دست اقدام دارد. مدیرعامل بنیاد برکت در پایان یادآور شد: بنیاد تا به امروز ۴۰ هزار و ۶۰۵ شغل را در مناطق کم‌برخوردار خوزستان راه‌اندازی و ۱۸۷ مدرسه را افتتاح کرده است.

گذری پر استان‌ها

آذربایجان غربی:
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی از اختصاص ۱۴۰۰ میلیارد تومان تسهیلات به‌سبازی برای مسکن روستایی خبر داد.
محمود بدلی گفت:
با هدف توسعه زیرساخت‌های روستایی، طی امسال در ۱۱۰ روستای آذربایجان غربی طرح‌های اجرا می‌شود. وی تصریح کرد:
با توجه به توسعه زیرساخت‌های روستایی آذربایجان غربی و مبلغ مضوب شده، تاکنون بیش از ۸۵۰ میلیارد تومان تخصیص یافته است.

اردبیل:
مدیرکل بنیاد مسکن استان اردبیل گفت:
سهمیه استان اردبیل در ساخت واحدهای طرح اقدام ملی مسکن ۲ هزار و ۱۰۰ واحد است. در شهرهای استان اردبیل است. فرهاد سنجانی افزود:
از این تعداد یک‌هزار و ۳۴۰ واحد در مرحله احداث است که به تناسب این نیاز شهروندان در مناطق مختلف استان اردبیل شکل اجرایی و عملیاتی به‌خود گرفته است.

قزوین:
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان تاکستان گفت:
با اقدامات صورت گرفته شاهد کاهش ۲۹ درصدی ورودی زندان و ۳۶ درصدی از کتاب جرائم خشن در این شهرستان بوده‌ایم. حسین رجبی با اشاره به اینکه اجرای طرح اصلاح ذات‌البین با دو هدف کاهش جمعیت کیفری زندان و کاهش محکومیت شهروندان صورت گرفته است، افزود:
جهت دست‌یابی به اهداف این طرح کار گروه صلح و سازش در مراجع انتظامی تشکیل که منتهی به ایجاد صلح در ۳۱۱ فقره پرونده و تشکیل کار گروه صلح و سازش در شعب دادسرا نیز منتهی به سازش در ۱۶۳ فقره پرونده شده است.

خراسان رضوی:
مدیر روابط عمومی فرودگاه بین‌المللی هاشمی‌زاد مشهد از کاهش ۳۶ درصدی پروازها و ۵۶ درصدی جابه‌جایی مسافر در فرودگاه مشهد نسبت به وضعیت مشابه در سال ۹۸ خبر داد.
حسن جعفری در خصوص کاهش میزان جابه‌جایی مسافر و پروازهای فرودگاه بین‌المللی هاشمی‌زاد مشهد گفت:
آدار کل فرودگاه‌های خراسان رضوی همگام با ستاد مقابله با کرونا در کاهش پروازهای داخلی و خارجی جهت قطع زنجیره شیوع و انتقال بیماری کرونا، مدیریت اعزام و پذیرش مسافران و پروازها را به گونه‌ای پیش برده‌است که در مقایسه آماری پنج ماه ابتدایی سال جاری نسبت به وضعیت مشابه در سال ۹۸، با جابه‌جایی یک میلیون و ۷۸۰ هزار و ۷۹ نفر کاهش ۵۶ درصدی در بخش جابه‌جایی مسافر و در بخش تسهیر و ترابری ۱۸ هزار و ۹۳۰ پرواز نیز کاهش ۳۶ درصدی در بخش پروازها را تجربه کرده است.

تهران:
دادستان عمومی و انقلاب فیروزکوه از آزادسازی ۲۰ هزار متر مربع به ارزش تقریبی ۲۰۰ میلیارد ریال از اراضی بستر رودخانه مرچی خانی در منطقه ارجمند خبر داد.
عباس رضایی افزود:
با اعلام مدیر منابع آب شهرستان فیروزکوه مبنی بر تصرف بستر رودخانه مرچی خانی، دستورات قضایی لازم در راستای اعمال تبصره ۴ ماده ۲ قانون توزیع عادلانه آب صادر شد.
هرمزگان:
رئیس مرکز اورژانس و فوریت‌های پزشکی استان هرمزگان گفت:
سالانه ۳۰۰ هزار تماس تلفنی با مرکز اورژانس استان برقرار می‌شود که ۱۵ درصد آن به خدمات‌دهی با عملیات اورژانسی منجر می‌شود. حسین قاسمی افزود:
۸۱ پایگاه زمینی اورژانس در استان فعالند که از این شمرا ۵۷ پایگاه جاده‌ایی و ۲۴ پایگاه دیگر شهری است. وی با بیان اینکه اورژانس هرمزگان ۵۸۰ نیروی متحیر دارد، تصریح کرد:
دو پایگاه دریایی با پنج میولاس دریایی و یک بالگرد هم در استان هرمزگان خدمات اورژانسی ارائه می‌کنند.